EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA
COORDENAÇÃO DE CONTRATOS

QUINTO TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO Nº 05/2019

Brasília, 10 de novembro de 2020.

A EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A. - EPL, empresa pública federal, com sede no Setor Comercial Sul, Quadra 9, Lote C, Complexo
Parque Cidade Corporate, Torre C - 7º e 8º andares – Brasília-DF, CEP 70308-200, inscrita no CNPJ sob o nº 15.763.423.0001-30, doravante
denominada CONTRATANTE, neste ato representada na forma do seu Estatuto Social, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no §
7º, artigo 81, da Lei nº 13.303/2016 c/c § 9º, Artigo 38, do Regulamento de Gestão e Fiscalização dos Contratos da Empresa de Planejamento e
Logística, bem como em todos os expedientes integrantes do Processo Administrativo nº 50840.000122/2019-09, do qual faz parte o Contrato
nº 05/2019, firmado com a empresa MRS ESTUDOS AMBIENTAIS LTDA., CNPJ: 94.526.480/0001-72, RESOLVE:

Repactuar o prazo de entrega do produto 32 (Estudo de Avaliação do Potencial Malarígeno), conforme Anexo I acostado a este
termo, o qual passa a fazer parte integrante do já referido termo contratual.

Diretor
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA - EPL

Diretor
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA - EPL

ANEXO I

(SEI nº 2908353​)

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Guerreiro Caldas, Diretor de Gestão, em 17/11/2020, às 17:02, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Antonio Cren Benini, Diretor de Planejamento, em 23/11/2020, às 16:49, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

https://super.transportes.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3330799&id_procedimento_atual=2843482&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002205&infra_hash=5fe13e1b0c4c42accbd441d40d0543638825f77c3fd17d06367f3b7acbbb1427

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3398952 e o código CRC C37722D5.

Referência: Processo nº 50840.000122/2019-09 SEI nº 3398952

Via W4 Sul, Lote C, Edifício Parque Cidade Corporate - Torre C 8º andar - Bairro Asa Sul
Brasília/DF, CEP 70308-200
Telefone: (61) 3426-3719 - www.epl.gov.br

Criado por sandro.soares, versão 1 por sandro.soares em 10/11/2020 09:59:03.